
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 003/2024

Data da Publc.
Aviso

23/07/2024 as 10:00

Data da Publc.
Edital

23/07/2024 as 10:00
Data da Abertura

07/08/2024 as 09:30
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS

OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa de engenharia e/ou arquitetura para execução de reforma e ampliação da Unidade
de Ensino Dr. Valdemir Pereira Rocha, localizada na sede, no município de Santo Antônio dos Lopes- MA de
interesse da Secretaria Municipal de Obras, Habitação e Urbanismo do município de Santo Antônio dos
Lopes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Obras, Habitação e Urbanismo

RESPONSÁVEL(ES)

Milena Melo Silva Presidente da CPLMilena Melo Silva Presidente da CPL

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO - EDOM; JORNAL O IMPARCIAL; SITE , DIARIO OFICIAL DA UNIÃO- DOU

ANDAMENTO

18/09/2024 as 09:00 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

23/07/2024 as 10:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

PROJETO BASICO E ANEXOS 14173.31 kb

ORÇAMENTO 2 521.44 kb

EDITAL CONCORRÊNCIA 03-2024 DEFINITIVO 706.64 kb

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 1318.07 kb

VOL 1_001 79843.63 kb

VOL 2_001 69674.21 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi Napoleão
Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=356

VOL 3_001 78174.46 kb

VOL 4_001 57809.16 kb

VOL 5_001 48628 kb

VOL 6_001 73110.7 kb


